Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

       «Средняя общеобразовательная школа №2 города Лесосибирска»

                                             ПРИКАЗ

      25.02.2011                г. Лесосибирск                           № 03-02-074
О внесении изменений
в школьную систему

оценки качества образования
     В целях обеспечения эффективного введения ФГОС  нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Положение «О школьной системе оценки качества образования».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Директор школы                                       С.А. Солодкова